
Mezistátní pětiutkání - nominace

Místo: Südstadt, Mödling (Dolní Rakousko)

Datum: 4.-5.10.2014

Družstva: U16 a U18 dohromady max. 44 + 5 členů doprovodu + řídič

Doprava:

Omezení: Každý závodník může startovat maximálně ve 3 disciplínách a jedné štafetě.

Hodnocení:

Nominace:

Potvrzení účasti:

MU16 (žáci) 10:00 10:00 10:20 10:50 11:40 12:00 12:00 12:55 13:00 14:00 vybráno do 30. místo počet

Příjmení Jméno Oddíl dálka

disk 

(1kg) 100př 800m 100m výška

koule 

(4kg) 300m

oštěp 

(600g) 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 12

Bárta Filip SOKCB 6,54 11,48 (7,26) 11,95 x 2., 5., 50.

Novák Michal BECHY 6,30 (7,44) x 10., 17.

Svoboda Štěpán JINBY 5,63 14,80 (7,51) 1,88 10,99 x

100př chybí na webu. >50., 

24., 26., 4., >50.

Hron Václav TABOR 32,85 13,19 >50., 15.

Kočvara Ondřej TABOR 31,30 11,09 41,51 >50., >50., 30.

Skládal Ondřej NVCEL 33,89 1,70 42., 28.

Nějmejc Tomáš TABOR 15,24 (7,55) x 41., 30.

Veřtát Jakub NVCEL 16,27 1,70 >50., 28.

Matějček Antonín SOKCB 02:07,37 1,72 38,33 6., 26., 22.

Klímeš Adam TABOR 02:13,82 38.

Brož Jakub CECCB 02:18,40 38,76 >50., 32.

Šprincl Jan NVCEL 02:12,15 x 25.

Konečný Matěj 4DVCB 1,91 10,91 38,30 1., >50., 21.

Dolejší Jiří TABOR 10,95 46,23 >50., 5.

Jodl Tomáš SOKCB 5,73 38,64 11,31 41,95 41., 17., >50., 26.

Louda Petr CECCB 39,05 40.

Švarc Antonín CZSTR 51,71 2.

U 100m je případně uveden čas na (60m).

autobus: Tábor (plavecký bazén): 11:00; České Budějovice (benzinka Agip u dlouhé louce): 12:00

Maximálně 3 startující v každé disciplíně, hodnoceni budou první 2 nejlépe umístěni

Nominace je připravená na základě výsledků krajských tabulek dle www.atletika.cz. V případě, že některé výkony chybí / jsou špatně uvedeny, prosím o 

informaci. Na základě omezeného počtu míst byl postupován takto: 1.,2. a 3. dle tabulky a to pouze tehdy, když tento výkon snese srovnání s celostátní 

úrovní. Popřípadě byl doplněn / nahrazen 2. a 3. atleta dle tabulek atletem, který je jinak již v jíné disciplině  1. nebo 2.

Do 21.9.2014 na Urs Gysel (email: ugysel@centrum.cz, tel.: 602 710 306). V případě, že účast nebude potvrzen v termínu, bude nominován 

náhradník.

Stránka 1/4



Mezistátní pětiutkání - nominace

Místo: Südstadt, Mödling (Dolní Rakousko)

Datum: 4.-5.10.2014

WU16 (žákyně) 10:00 10:00 10:00 10:45 11:00 11:35 12:00 12:00 12:45 13:55 vybráno do 22. místo počet

Příjmení Jméno Oddíl 80př výška

koule 

(3kg) 800m

oštěp 

(400g) 100m dálka

disk 

(0,75kg) 300m 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 11

Reindlová Eliška TABOR 15,63 13,35 (8,31) x 22., >50.

Černá Petra CZSTR 16,15 02:30,21 38,79 4,95 43,36 x 36., >50., 5., >50., 34.

Ševčíková Eva TABOR 16,46 10,26 50.

Doležalová Lada TABOR 1,66 2.

Panovská Alena TABOR 1,60 7.

Vránová Daniela NVCEL 1,59 10.

Poslušná Dita NVCEL 12,59 35,02 37,68 2., 16., 3.

Štorchová Tereza TABOR 11,05 38,90 32,50 16., 4., 8.

Koutná Kristýna NVCEL 10,45 4,86 (ročník 2001) 29., >50.

Tvrzová Veronika SOKCB 02:25,55 43,83 21., 45.

Šedivá Denisa TABOR 02:25,40 20.

Havlíčková Barbora 4DVCB 02:29,96 >50.

Zahorová Adéla TABOR 12,66 (7,99) 5,53 x 8., 6.

Breichová Pavla CZSTR 12,87 (8,18) 44,84 33., >50.

Kunová Eva SOKCB 13,12 (8,40) 42,67 >50., 17.

Urbanová Tereza CECCB (8,28) 45,01 >50., >50.

Janečková Magdalena JITRE (8,30) >50.

Suková Eliška TABOR 16,45 4,94 (ročník 2001). 49., >50.

Němcová Eva NVCEL 10,03 4,88 26,95 44., >50., 32.

Farová Michaela TABOR 4,88 >50.

Čutková Zuzana CECCB 45,13 >50.

U 80m překážek je uveden čas na 100m př; u oštěp je uveden výkon s oštěpěm 500g

Stránka 2/4



Mezistátní pětiutkání - nominace

Místo: Südstadt, Mödling (Dolní Rakousko)

Datum: 4.-5.10.2014

MU18 (dorostenci) 10:00 10:35 11:00 11:00 11:10 11:30 12:00 12:35 13:00 14:00 vybráno do 29. místo počet

Příjmení Jméno Oddíl

oštěp 

(700g) 110př dálka

disk 

(1,5kg) 1500m 100m výška 400m

koule 

(5kg) 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 13

Černý Michal TABOR 63,23 39,01 12,47 2., 18., 26.

Kabíček Jan BECHY 43,99 31,40 1,76 12,27 29., 49., 43., 31.

Jahoda Martin TABOR 41,90 43.

Sýkora Miroslav SOKCB 15,41 x 1,86 23., 13.

Kraus Patrik SOKCB 15,52 6,36 28., 16.

Filip Tomáš SOKCB 5,99 >50.

Kolář Petr SOKCB 5,97 >50.

Kašpar Daniel TABOR 34,91 13,93 chyběl 2013, 33., 8.

Kotek David SOKCB 03:58,44 53,09 1., 46.

Budil Roman ATPIS 04:15,78 17.

Průcha Josef SOKCB 04:25,52 42.

Habrda Filip SOKCB 11,10 nemůže, 4.

Červík Jakub SOKCB 11,13 x 5.

Gocala Pavel CECCB 11,15 x 8.

Valenta Jaromír SOKCB 11,37 x 21.

Cais František 4DVCB x 1,82 x 22.

Polák Jiří SOKCB 11,44 50,35 28., 7.

Bosák Štěpán SOKCB 50,84 11.

Holy René TABOR 13,16 15.

Stránka 3/4



Mezistátní pětiutkání - nominace

Místo: Südstadt, Mödling (Dolní Rakousko)

Datum: 4.-5.10.2014

WU18 (dorostenky) 10:00 10:15 11:00 11:00 11:25 12:00 12:25 13:00 13:00 13:45 vybráno do 27. místo počet

Příjmení Jméno Oddíl výška 100př

koule 

(3kg) 1500m 100m

oštěp 

(500g) 400m dálka

disk 

(1kg) 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 8

Černá Daniela TABOR 1,52 4,77 47., >50.

Kaslová Tereza TABOR 1,46 >50.

Vobořilová Monika TABOR 1,54 18,75 26,21 4,63 44., >50., >50., >50.

Burdová Magdalena SOKCB 15,75 x x 27.

Kršková Kateřina NVCEL 17,01 12,12 4,58 19,75

100př čas chybí na webu, 

13., 43., >50., >50.

Kohoutová Barbora TABOR 11,82 36,61 36,58 20., 16., 5.

Urbanová Michaela CECCB 11,57 30,22 21., 45.

Volková Lucie SOKCB 05:07,88 64,30 19., >50.

Kašová Michaela ATPIS 05:35,42 45.

Baboučková Martina SOKCB 05:40,93 >50.

Havličková Barbora 4DVCB 04:59,30 x (ročník 2000). 13.

Zikešová Eliška SOKCB 12,83 59,35 4,85 x 34., 21., >50.

Račková Viktorie CZSTR 13,39 2013 nechtěla. >50.

Vejdová Aneta SOKCB 13,39 >50.

Švecová Anna SOKCB 61,79 43.

Dvořáková Klára JITRE 19,86 >50.

Váchová Hana TABOR 1,64 x x 12.

Legenda (jména):

Doprovod uvedeno pro informaci počet

Příjmení Jméno Oddíl návrh nominace 5

Gysel Urs NVCEL nominováno

Váňová Bohuslava CECCB potvrzeno

Bahenský Petr SOKCB donominace (potvrzeno)

Bor David TABOR nemůže

Novák Pavel 4DVCB řídič 1

Celkem (max. 50) 50

Stránka 4/4


